
7 kwietnia 2024 – II Niedziela Wielkanocy  
 

– ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA -                                                                              

Wprowadzenie: Dzisiaj w II Niedzielę Wielkanocną obchodzimy Święto Miłosierdzia 

Bożego.  Ustanowił je Św. Jan Paweł II dla całego Kościoła w dniu kanonizacji Siostry 

Faustyny 30 kwietnia 2000 roku.  Tego święta życzył sobie sam Pan Jezus, który  

powiedział do Świętej siostry Faustyny: „Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką 

i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym 

wylewam całe morze łask na te dusze. Kto  w tym dniu przystąpi  do  spowiedzi i 

Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar.”. Dziękując Panu Bogu za 

dar Jego miłosierdzia w Sakramencie Pokuty, równocześnie prośmy, abyśmy 

naprawdę chcieli i potrafili z tego daru  jak najczęściej korzystać dla naszego 

wiecznego zbawienia. 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma 

o godz. 11.00 i po południu Msza o godz. 15.00  W sobotę o godz. 18.00 Msza Święta już z niedzieli. 

Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Dzisiaj także o godz. 13.00 Msza 

pogrzebowa Śp. + Eugeniusza Cimobor ze Smarżowej, pół godziny wcześniej Różaniec za zmarłego. 

 Niedziela Miłosierdzia rozpoczyna w Kościele TYDZIEŃ MIŁOSIERDZIA.  Z tej racji dzisiaj przy 

wyjściu z Kościoła można złożyć ofiarę do puszki na dzieła miłosierdzia prowadzone i organizowane przez 

Caritas Diecezji Tarnowskiej. 

 Z okazji Święta Miłosierdzia można uzyskać ODPUST ZUPEŁNY pod zwykłymi warunkami, za pobożne 

odmówienie Koronki do miłosierdzia Bożego w Kościele. 

 W poniedziałek po Mszy wieczornej zapraszam chętnych panów i starszych lektorów do rozebrania 

Ciemnicy i Grobu Bożego i zabezpieczenia dekoracji na przyszły rok. 

 Od poniedziałku rozpoczniemy prace renowacyjne przy Głównym Ołtarzu – III ETAP. 

 W środę o godz. 16.00  PRÓBA przed Uroczystością I Komunii dla dzieci z klasy III. 

 Samodzielny Gminny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Brzostku zaprasza wszystkich 

ubezpieczonych pacjentów po ukończonym 40-tym roku życia do bezpłatnego Programu Profilaktyka 40 

PLUS w dniu 13.04.2024r. od 7:00 do 10:00, prosimy o wcześniejszą rejestrację. Zapisy na kolejne terminy 

do uzgodnienia w rejestracji. 

 W Sobotę o godz. 10.00 spotkanie DSM na plebanii. Można się jeszcze w sobotę zapisać do DSM – u.  

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, 

a dziękuję Pani Leokadii i Małgorzacie Papier; Agacie i Lucynie Stasiowskiej; Marii i Janowi Wójcik; 

Marii Augustyn, Justynie Augustyn Kos i Michałowi Kos: Renacie Zyguła i 

Julce Wolickiej  oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg 

zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani 

Bożenie Prokuskiej i Justynie Sztaba oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce.  Mamy już ŁAWKI W KOŚCIELE, i koszt tych ławek to 

26 000 zł. Zostało wypłacone 18 170 zł. Tak więc pozostało do spłacenia 7 830 

zł. Serdecznie dziękujemy PANU RAFAŁOWI za wykonanie ławek, i 

cierpliwe czekanie na resztę pieniędzy. W drugiej turze będą wykonane 

ławki do bocznej nawy, tylko w późniejszym czasie. Serdeczne Bóg zapłać 

pewnej Rodzinie za ofiarę 500 zł właśnie na wykonanie ławek. Niech 

Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza 

tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w 

swojej opiece.  

                                                                                                     

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


